

### جناب آقای مهندس محمدامین مهرورز

نماینده محترم شوراهای فارس در کشور

اعتماد جامعه شورایی کشور در انتخاب شما به عنوان هیات رییسه شورای عالی کشور، نشان از لیاقت و توانمندی شما دارد. این افتخار ارزشمند را به شما و مردم فهیم شهرستان و استان تبریک عرض می نمایم.

مهندس سیوندیان  
رییس اداره گاز شهرستان کازرون

# طلوع

منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویر احمد - هرمزگان)

۱۰ درصد تخفیف فروش نقدی  
برای کارکنان دولت (بیمه نامه شخص ثالث)  
۱۵ درصد تخفیف فروش نقدی  
برای کارکنان آموزش و پرورش (بیمه نامه شخص ثالث)  
۶۰ درصد تخفیف بیمه نامه بدنه  
(۱۰ درصد تخفیف نقدی، ۲۰ درصد تخفیف صفر کیلومتر، ۳۰ درصد تخفیف کارمندی)

مشاوره و صدور انواع بیمه نامه ها:

مسئولیت، آتش سوزی، عمر و سرمایه گذاری، حوادث انفرادی و غیره

آدرس: شیراز - بلوار امیر کبیر - بعد از پل امام حسن مجتبی (ع) - جنب ایران خودرو

بیمه معلم - نمایندگی صالحی - کد ۲۷۸۳

تلفن: ۰۹۱۷۳۴۲۱۸۸۳ - ۰۷۱ - ۳۸۲۲۲۲۸۰

http://www.tolounews.com

یکشنبه ۲۱ دی ۱۳۹۳ - ۱۹ ربيع الاول ۱۴۳۶ - 11.Jan.2015 - سال یستم - شماره ۱۴۹۳ - بها ۳۰۰ تومان

### اخبار شهرستان ها

فروش سالانه ۱۰ هزار میلیون مترمکعب گاز به صنایع در استان بوشهر

شهردار لار:

تجهیز و رسیدگی به پارک ها و فضای سبز محلات یکی از اولویت های مهم کاری خدمات شهری شهرداری لار است

مدیر کل آبفای روستایی فارس در کازرون:

برای رفع کامل مشکل آب شرب روستاهای کازرون یکصد و چهل میلیارد تومان اعتبار نیاز است

### حوادث

کشف ۱۴ کیلو و ۸۰۰ گرم مواد مخدر از یک منزل در شیراز

### خانواده ی محترم قناعتی

درگذشت مرحوم حاج محمد اسماعیل قناعتی را به آن خانواده ی محترم تسلیت عرض نموده . شادی روح آن مرحوم و دوام عمر بازماندگان را از خداوند غفور مسئلت دارد

روزنامه طلوع

### آرایش و پیرایش تخصصی VIP

کودک و نوجوان

طرف قرارداد با مهد کودک و دبستان ها

آدرس: معالی آباد / ورودی اول کلدشت

پشت کلانتری ۳۳ معالی آباد / دافل بازارچه

تلفن تماس: ۰۹۱۷۲۵۵۶۵۶۱ - ۰۹۱۱۸۲۷۷۳۶۵ - ۳۶۳۵۶۸۳۶

## دکتر گلزاری معاون ساماندهی امور جوانان وزیر ورزش و جوانان: طلاق؛ سر نوشت یک پنجم از دواج ها در کشور

۷در ایران از هر ۵ ازدواج  
۷در قم از هر ۴ ازدواج  
۷در تهران از هر ۳ ازدواج یکی از آنها به طلاق می انجامد

جوانان گفت: متأسفانه آمار طلاق در شهر قم از میانگین کشوری بالاتر است و از هر چهار ازدواج یکی به طلاق می انجامد. وی از تلاشهای مستمر و علمی آیت الله امینی در حوزه ازدواج تقدیر کرد و افزود: حضرت تعالی سالها که با استقلال رای و نگاه کارشناسی در خصوص معضلات اظهار نظر می کنید و در خصوص ازدواج از صاحب نظران به نام هستید و من به جوانان توصیه می کنم تالیفات شما را در حوزه ازدواج مطالعه کنند.

راه اندازی مجمع ملی خیرین ازدواج معاون وزیر ورزش و جوانان در دیدار با آیت الله جوادی آملی نیز گفت: در حال حاضر ۲۵ میلیون جوان در کشور ما وجود دارند که این قشر با آسیب ها و چالش های قابل توجهی مواجهند که عمده این چالش ها را اشتغال، مشارکت های اجتماعی، ازدواج، خانواده و آسیب های اجتماعی تشکیل می دهند.

گلزاری بیان داشت: در موضوع ازدواج، توازن بین حق و مسئولیت بین زوجین باید ایجاد شود و همان طور که هر یک از زوجین به دنبال حقوق جدیدی است باید مسئولیت های جدیدی نیز بپذیرد و این نیز ناشی از تغییراتی است که در فرهنگ ازدواج اعمال شده است. معاون وزیر ورزش و جوانان تصریح کرد: موضوع فرزند آوری نیز یکی از مشکلات مهم آینده کشور است و در حال حاضر عده زیادی از جوانانی که ازدواج کرده اند ترجیح می دهند فرزند نداشته باشند یا به یک فرزند اکتفا می کنند و این نوع نگرش دلایل و زمینه هایی دارد که باید مورد بررسی کارشناسی قرار گیرد.

متأسفانه در ایران از هر پنج ازدواج و در قم از هر چهار پیوند و در تهران از هر سه ازدواج یکی از آنها به طلاق می انجامد و در حال حاضر ۸۰ درصد از افراد طلاق گرفته در جامعه زیر ۳۰ سال هستند. معاون ساماندهی امور جوانان وزیر ورزش و جوانان اظهار داشت: در حال حاضر بیش از ۱۰ میلیون جوان ایرانی مستعد و دارای شرایط ازدواج هستند اما به صورت مجردی زندگی می کنند. به گزارش ایسنا دکتر محمود گلزاری در دیدار با آیت الله جوادی آملی به وجود معضل طلاق در جامعه نیز اشاره و بیان کرد: متأسفانه در ایران از هر پنج ازدواج و در قم از هر چهار پیوند و در تهران از هر سه ازدواج یکی از آنها به طلاق می انجامد و در حال حاضر ۸۰ درصد از افراد طلاق گرفته در جامعه زیر ۳۰ سال هستند.

وی افزود: با توجه به تغییر هرم سنی جمعیت و اهمیت مساله خانواده و فرزندآوری برای نظام برنامهریزی برای فرهنگ سازی، زمینه سازی و تسهیل ازدواج جوانان بخش بزرگی از برنامه معاونت وزارد ورزش و جوانان را تشکیل می دهد. وی افزود: نگاهی بر آمار جدایی زوجین نشان می دهد مشکل عمده ازدواج جوانان، ناپایداری ازدواج در پنج سال نخست است و نیاز به برنامه های آموزشی و فرهنگی برای آشنایی جوانان با این مقوله به ویژه در مراکز آموزشی به شدت احساس می شود. طلاق، سر نوشت یک چهارم از دواج ها در قم محمود گلزاری، معاون ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان در دیدار با امام جمعه موقت قم با تشریح فعالیت های صورت گرفته در حوزه



معاون مطبوعاتی ارشاد فارس:

چهل و جبر همواره تهدیدی برای اندیشه فاخر بوده است

## تغییرات جدید قانون معاینه فنی خودروها

رضایان:

شهرهای بزرگ فارس از ایستگاه قطار محروم هستند

در جلسه شهردار شیراز و مدیرکل امور مالیاتی فارس مطرح شد:

تخصیص ۱۲۷ میلیارد تومان اعتبار از محل مالیات بر ارزش افزوده به شهرداری شیراز

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس:

سطح انتظارات جامعه با ظرفیت های میراث فرهنگی همخوانی ندارد

### آگهی فروش یک قطعه زمین با موقعیت عالی

جهت امداد مجتمع مسکونی یا پزشکی

زمینی به مساحت ۵۰۰ متر مربع به ابعاد ۱۷/۳۰ \* ۲۹ م بر کوچه واقع در کازرون خیابان باهنر روبروی بیمارستان ولیعصر (عج) کوچه شماره ۱۹ داخل کوچه سمت چپ پلاک سوم.

قیمت توافقی پس از رویت ملک

تلفن تماس: ۰۹۱۷۲۲۳۲۴۲۹

نمیدانی که دلتنگی... چه عطر کهنه ای دارد؟ به یاد خاطرات خوش که آسان می روند از یاد! سکوتی می کنم غمگین تر از فریاد!... به یاد عزیزم نادر و همسرش شیدا توکلی برادر همیشه داغدارت رضا فتحیان

### چهلمین روز درگذشت

ضمن تقدیر و سپاس از کلیه عزیزی که در مراسم تشییع، تدفین و ترحیم فرزند دلبندهمان جوان ناکام محمد امین دهقانی "فرزند غلام دهقانی" ما را همراهی نموده و مرهمی بر آلام مان بودند، به اطلاع می رساند مراسم چهلمین روز درگذشت آن عزیز از دست رفته روز پنج شنبه ۱۳۹۳/۱۰/۲۵ ساعت ۲ الی ۴ بعداز ظهر در مسجد ولی عصر (عج) روستای جهان آباد برگزار می گردد.

ضمن مجلس زانه همزمان در منزل پدر آن مرحوم منعقد می باشد.

خانواده دهقان ۳/۲۱۱۷

### شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس برگزار می کند

چهاردهمین نمایشگاه رسانه و روابط عمومی تبلیغات و بازاریابی چاپ و بسته بندی و ماشین آلات مربوطه به همراه شانزدهمین نمایشگاه آرایشی و بهداشتی، سلولزی، شوینده ها و پاک کننده ها

زمان: ۲۶ الی ۲۷ دی ماه ۹۳

ساعت بازدید: ۱۶ تا ۲۱

مکان: محل دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس

بدینوسیله از عموم مردم جهت بازدید از این نمایشگاه فوق دعوت به عمل می آید.

۱۶۹۹۵

# اطلاعیه

## ثبت نام جدید فراگیر کارشناسی ارشد دانشگاه پیام نور

در سایت سازمان سنجش  
www.Sanjesh.org

ثبت نام از ۲۱ دیماه ۱۳۹۳

اسامی رشته های کارشناسی ارشد در استان فارس

مرکز	رشته تحصیلی
مرکز اباده	زبان و ادبیات عربی-ادبیات عربی
مرکز کازرون	زبان و ادبیات عربی-ادبیات عربی
مرکز چهرم	زبان و ادبیات عربی-ادبیات عربی
مرکز شیراز	زبان و ادبیات عربی-ادبیات عربی
مرکز استهبان	زبان و ادبیات عربی-ادبیات عربی
مرکز داراب	زبان و ادبیات عربی-ادبیات عربی
مرکز فسا	زبان و ادبیات عربی-ادبیات عربی
مرکز لامرد	زبان و ادبیات عربی-ادبیات عربی
مرکز نورآبادمسنی	زبان و ادبیات عربی-ادبیات عربی

و همچنین امکان انتخاب تمامی رشته های دیگر مراکز پیام نور کشور